
 
POSTANOWIENIE NR 18/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

 Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych wymienionych poniżej osób 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.:  

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 
organ zgłaszający 

m. Kraków 8 Grażyna   
de Kozarzów 

Borzęcka 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 8 Jadwiga Elżbieba Sieradzka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 40 Danuta Stefania Stanecka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 54 Andrzej Jan Krawontka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 89 Tomasz Michał Pabian Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 90 Joanna Grażyna Pabian Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 92 Mateusz Ludwik Rusin Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 93 Piotr   Stręk Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 164 Jan Aleksander Spisak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 



 

m. Kraków 166 Sebastian Tomasz Jaskowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 190 Aleksandra Maria Skowron Zalipie KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 191 Joanna Justyna Dymek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 193 Marek Michał Dymek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 216 Roman Adam Błaszczak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 235 Jolanta Marta Kędzierska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 244 Marianna   Kamińska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 259 Michał   Fastyn Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 327 Piotr Tomasz Kurzyński Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO 

m. Kraków 333 Barbara   Cięciwa Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 337 Kazimierz   Ryba Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 337 Grzegorz Maciej Kawa Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 353 Małgorzata Iwona 
Jędrzejczyk-

Wójcik 
Kraków KOMISARZ WYBORCZY 



 

m. Kraków 390 Maciej Stanisław Kwiecień Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 399 Aleksander Michał Frankiewicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 399 Łukasz   Gawlik Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 399 Marta Agata Emmerlich Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 399 Sylwia Elżbieta Drzewiecka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 416 Justyna Anna Łach Kraków KIERUJĄCY JEDNOSTKĄ 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób:  

 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 
organ zgłaszający 

m. Kraków 3 Jakub Wacław Żgiet Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 8 Maciej Paweł Kazimierczak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 23 Krzysztof Władysław Cendrowicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 40 Ewa   Nocuń Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 48 Hanna   Czubak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 54 Teresa   Cicha Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 63 Małgorzata Anna Chronowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 63 Bruno Witold Czerwiński Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 65 Marta Natalia Walczyńska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 73 Przemysław Michał Cendrowicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 86 
Maksymilia

n 
Maciej Sulima Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 89 Natalia   Przywora Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 89 Piotr Maciej Kuźmiński Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 90 Kacper Tymoteusz Bylica Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 92 Mateusz Janusz Jarczyński Giebułtów KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 93 Łukasz Jakub Macugowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 106 Katarzyna Małgorzata Złotnik Pleśna KOMISARZ WYBORCZY 



 

m. Kraków 110 Alicja   Siudut Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 113 Zofia   Olejnik Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 122 Maciej Alfred Jakoubek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 124 Anna Beata Skalska Niepołomice KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 127 Agnieszka Magdalena Głuszyńska Krakówa KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 128 Magdalena Dorota Sajkiewicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 129 Jan   Rudnik Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 129 Patryk Tomasz Gryz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 132 Jolanta   Janas-Świątek Szczyglice KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 134 Weronika   Czerwiak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 135 Izabella Cecylia Babraj Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 135 Filip Leszek Jamróz Kochanów KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 137 Mateusz Grzegorz Głowacki Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 137 Justyna Anna Głowacka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 138 Bartłomiej Aleksander Porębski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 155 Maciej Czesław Wojtczak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 164 Agnieszka Bożena Spisak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 166 Jakub Józef Bożek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 168 Paweł Jan Cichy Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 181 Wiktoria   Głód Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 190 Sylwia Monika Klimczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 191 Ewa Maria Brózda Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 193 Sebastian Krzysztof Bednarczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 205 Danuta Helena Bekas Włosań KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 214 Weronika Maria Gacek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 216 Dominik   Stańczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 225 Michał Stanisław Florek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 230 Natalia Jadwiga Słowińska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 232 Paweł Jan Woźniak Trzebinia KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 235 Zofia Małgorzata Nowak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 258 Sonia   Bekier Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 258 Kacper Bolesław Balawajder Lednica Górna KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 259 Wojciech Józef Zborowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 269 Justyna Teresa Wróbel Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 276 Tomasz Grzegorz Nowak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 301 Paweł Karol Łapiński Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 321 Bartłomiej Rafał Olszewski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 326 Helena   Guzowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 333 Joanna Małgorzata Rzenno Żerkowice KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 337 Grzegorz Adam Ozimek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 353 Julia Wiktoria Roszkowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 361 Sylwia Julia Synowiec Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 377 Angelika Wioleta Bania Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 377 Maria Teresa Machnik Marszowice KOMISARZ WYBORCZY 



 

m. Kraków 390 Gabriela   Pięta Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 399 Patryk   Furgał Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 399 Aneta Kinga Kałuża Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 418 Igor   Sobolewski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza Wyborczego  

w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

Dagmara Daniec - Cisło 


